
Stránka 1 z 2 

 

Obec Šenov u Nového Jičína 

Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČO: 60798432 

 

 

 

 

Plán činnosti kontrolního výboru pro rok 2022 
  

 

1.1. Složení kontrolního výboru:  

Milan Hruška, předseda kontrolního výboru 

Radovan Hajda, člen kontrolního výboru  

Martin Lhotský, člen kontrolního výboru 

 

1.2. Dle zákona o obcích (zákon č. 128/2000 Sb.) kontrolní výbor dle § 119 odst. 3. 

kontroluje:  

a) kontroluje plnění usnesení zastupitelstva obce a rady obce, je-li zřízena, 

b) kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem na úseku 

samostatné působnosti, 

c) plní další kontrolní úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo obce. 

 

1.3. V roce 2021  se bude kontrolní výbor zejména zabývat: 

1.3.1. V prvním čtvrtletí provede výbor kontrolu: 

Kontrola plnění usnesení obce z jednání zastupitelstva. 

Kontrola plnění usnesení obce z jednání rady 

 

1.3.2. Ve druhém čtvrtletí provede výbor kontrolu: 

Kontrola plnění usnesení obce z jednání zastupitelstva. 

Kontrola plnění usnesení obce z jednání rady 

 

1.3.3. Ve třetím čtvrtletí provede výbor kontrolu: 

Kontrola plnění usnesení obce z jednání zastupitelstva. 

Kontrola plnění usnesení obce z jednání rady 

 

Výbor se bude průběžně zabývat podněty občanů 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

1.4.  Závěr 

Kontrolní výbor se schází podle potřeby, min. 4x ročně. Kontrolní výbor předpokládá úzkou 

spolupráci se všemi zastupiteli a starostou. Ze svého zasedání vyhotovuje usnesení - 

zodpovídá předseda výboru. 

 

Svá stanoviska a návrhy předkládá výbor přímo zastupitelstvu obce a může požadovat jejich 

zařazení do programu jednání zastupitelstva obce. 

 

Kontrolní výbor zabezpečí i další úkoly související z jeho činností, o které požádá 

zastupitelstvo obce. Plán činností může být průběžně aktualizován na základě úkolů 

uložených zastupitelstvem obce. 

 

 

V Šenově u Nového Jičína 06. 12. 2021 

 

 

 

 

Milan Hruška 

Člen zastupitelstva obce  

Předseda kontrolního výboru 

 


